
             
 

 

                                                      
                                                                                                              

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского края 

РЕШЕНИЕ 
 

25.11.2020                                  г. Енисейск                                         № 3-24 
 

 

О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов 

от 24.04.2019 № 42-341 «Об утверждении перечня муниципального 

имущества, определяемого в качестве инвестиционной деятельности, а также 

объектов концессионных соглашений» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 30, 32, 52 Устава города Енисейска, 

Енисейский городской Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета 

депутатов от 24.04.2019 № 42-341 «Об утверждении перечня муниципального 

имущества, определяемого в качестве инвестиционной деятельности, а также 

объектов концессионных соглашений» в приложении: 

1) строку 7 изложить в следующей редакции: 

7 Красноярский край,  

г. Енисейск, ул.Ленина, 

156 

Водоколонка 

Дискет 

 Ответственное 

хранение 

 

2)  строку 29 изложить в следующей редакции: 

29. Красноярский край, г. 

Енисейск, от нежилого 

здания «Школа» по 

адресу: г. Енисейск, ул. 

Вейнбаума, 52 до ВК 1 

по ул. Вейнбама 

Сооружение 

«Наружные сети 

водопровода» 

Протяженность –  

65 м.  

Собственность 

24-

24/09/004/2012-

431 

от 07.03.2012 

 

3) строку  62 изложить в следующей редакции: 

62. Красноярский край,  

г. Енисейск,  

Здание 

электрощитовой 

Год ввода – 1979 

Площадь – 11,8 

Собственность 

24:47:0010341:84

7-24/095/2020-1 



ул. Куйбышева, 82А от 21.04.2020 

 

4) дополнить новой строкой 69 следующего содержания: 

69.  Красноярский край,  

г. Енисейск,  

ул. Солнечная 

Водопроводная 

сеть 

Год ввода – 1988  

Протяженность 

545 м. 

Собственность  

24:47:0010467:36

1-24/118/2020-1 

от 24.11.2020 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Енисейск-Плюс». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по бюджету, муниципальной собственности и экономической политике. 

 

 

Председатель городского  

Совета депутатов               

Глава города Енисейска 

                              

 

 

 

 

Н.В. Лобанова 

 

 

 

 

В.В. Никольский 

 

 
 


